

**TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO**

**CNPJ: 00.509.968/0001-48**

**Mês: NOVEMBRO**

**Ano: 2.001**

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
081.879/2001-9	Mesa de higienização para dois operadores, marca Dinaman	MIC'S Papelaria Ltda-ME	72 615 982/0001-37	1	UN	8000,00	8.000,00
114912/2001-5	Mouse-Pad	D&D	03303503/2001-24	2000	un	1,40	2.800,00
120530/2001-7	Bebedouros p/ Garrafão	Util-Utilidades para o Lar Ltda	00755562/0001-45	4	un	299,00	1.196,00
124733/2001-4	Microfone s/ Fio.	WS. Comercio de Instrumentos Musicais Ltda	02707110/0001-13	1	un	680,00	680,00
117279/2001-9	Cabeçotep/refletor	J.ª Comercio e Serviços em Equip	117279/2001-9	2	un	640,00	1280,00
	rolamento RS 350			12	un	33,00	396,00
	rolamentoMS 350			12	un	33,00	396,00
	Cabeça de Contra Angulo			6	un	49,5	297,00
	tampa p/ contra Angulo			6	un	11,00	66,00
	Rotor MS 350			6	un	170,00	1020,00
Conj.de Refletor	1	un	1.450,00	1450,00			
121653/2001-9	Disquete de 3.1/2 HD	Holy-Comercial Ltda.	01671556/0001-72	500	un	0,61	305,00
	Fita DDS-3 4mm, 12GB			40	un	31,00	1240,00
121657/2001-3	Água Sanitaria	Distribuidora Bandeirante de Desc.	02014330/0001-61	70	lt	0,37	25,90
	Alcool 96° 1 lt.			50	lt	1,29	64,50
	Detergente Liquido			200	un	0,38	76,00
	Esponja Dupla -Face			100	un	0,24	24,00
	Sabão Comum 200 gr.			100	un	0,21	21,00
121725/2001-8	Potenciometro de fio	Eletronica Auditel Ltda.	00736363/0001-90	30	un	8,40	252,00
	Plugs Macho vermelho			30	un	0,37	11,10
	Plug Macho preto			30	un	0,37	11,10
	Plugs p-10 mono preto			30	un	0,8	24,00
	Plugs p-10 mono vermelho			20	un	1,00	20,00
	Plugs p-10 estereo preto			20	un	1,00	20,00
	plugs p-10 estereo verm.			20	un	0,11	2,20
	Fusíveis vidro 1A			20	un	0,11	2,20
	Fusíveis Vidro Grande			1	rl.	55,00	55,00
	Fio Bicolor p/ Som 2x14			30	un	0,85	25,50
125566/2001-4	Luvas de procedimento	Elan - Produtos Hospitalares Ltda.	01599778/0001-21	50	cx	11,62	581,00

**TOTAL DO MÊS**

**20.341,50**

**TOTAL ACUMULADO DO ANO**

**243.768,01**